會議名稱：高雄市苓洲國小學生家長會九十八學年度第三次會議

會議時間：九十八年十二月二日（星期三）18:30~21:00
會議地點：高雄市苓洲國小內省智慧空間
主席：孫仲慧　會長
紀錄：張明慧　行政幹事、高春燕　常務委員
出席人數 : 應到: 15 人  實到：11 人  (依簽到冊順序)
列席人員 : 翁慶才(校長)、李文盛(學務主任)、洪志一(總務主任)、黃雪鴻（志工團團長）
會議紀錄及決議：
一、苓洲國小家長會孫會長致詞

二、苓洲國小翁校長致詞
三、會務報告：孫仲慧　會長
    非常感謝家長會財務幹事-洪嘉雲小姐12/2至高雄銀行辦理本會開戶及申請統一編號之事宜

接下來的工作：須至國稅局申辦本單位所得免扣繳稅款證明,依國稅局之規定：申請單位需檢

附委員名冊（註明委員之家長會職稱.身分證字號.住址）敬請委員配合相關資料提供.
提案討論：
1. 本家長會組織章程確認（如附件）
校長:建議第十二條加註增列輔導會長.
會長:決議,如上述所提, 本家長會組織章程完成確認.由本學期起實施.
2. 校慶運動會教職員及家長會成員購置服裝及是否組隊及人力支援

校長: 由學務處主政舉辦, 起初構想與本市成功國小同根生之故,聯合舉辦105週年校慶,
但適逢成功國小重建,故無法聯合舉行
校慶當天,本校將以健康七福神裝扮進場表演為主軸,再加上趣味競賽當做開幕的暖場

由於家長是校慶當天的主要貴賓,請家長委員們至司令台上貴賓席入座,踴躍參與.
人力支援:由學務處及志工團,社區童軍團及家長會協助擔任大會裁判.
組隊:以飛盤趣味競賽方式分五隊(教師、家長、志工、社區童軍、社區民眾)每隊10人

家長會訂製105校慶T恤服裝:以小苓、小洲之LOGO為主題請原創者設計.
決議通過：

＊本屆105校慶：全校教職員.家長會全體委員.志工團伙伴每人一件家長會校慶T恤.

今年提案決議發給每位委員校慶T恤一件,鼓勵委員們踴躍支持校慶活動及家長會會務
期盼大家【有錢出錢、有力出力】慷慨解囊贊助.共同為苓洲努力奮鬥。
＊12/07～12/11每日上午請【教職員.家長會全體委員.志工團伙伴】至家長會辦公室

登記校慶T恤尺寸.
3. 校慶募款事宜

12/07起將【校慶募款信】請各班導師幫忙發給小朋友帶回給家長,並於12/18前繳回家長會,
由專人（家長會財務幹事-洪小姐）收款.收據將於12月底前統一發送.
依據規定捐款可抵扣【個人綜合所得稅】或【公司營利事業所得稅】

在此特別向大家說明：此項捐款純屬【自由樂捐性質】. 所有捐款明細及家長會支出使用均透明公開.
葉常務委員:中油、台塑等大型企業設有敦親睦鄰的社區回饋經費,建議可以透過管道爭取.
會長:感謝葉常務委員提供寶貴資訊,本會瞭解確認後.本人與校長會找時間聯袂拜訪.

也歡迎全體家長們推薦聯繫社區賢達或企業贊助共同支持校務發展.
臨時動議：

  葉常務委員:學校週三下午舉辦的精彩講座,是否可以改在下班時間或是週末?

  校長回覆:時段的調配確實很難符合大家的期望, 以後可做調查,視大多數人的時間再做安排

  主席會長：今天感謝各位撥空參與討論.有任何問題歡迎家長善用電話.e-mail等方式聯絡.
散會。